

# Gardipel AB

559423-1838

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Joanna Annikki Greta Hiltula, Styrelseledamot  
2025-06-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Göteborg, har för avsikt att bedriva arkitekt-studio inom trädgårds arkitektur, konsult-verksamhet och E-Handel inom trädgårds- design, trädgårdsarkitektur för exteriöra ytor samt import och försäljning av produkter för utomhusbruk inom trädgård samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer även utföra trädgårdskonsultation, föreläsningar, växt- och trädgårdsproduktförsäljning. Företaget utgår från Västra Götaland.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-22 - 2023-12-31
Nettoomsättning	5 120	1 080
Resultat efter finansiella poster	3 549	-548
Soliditet (%)	85	99

Nettoomsättningen har ökat från 1080kr till 5120 kr under räkenskapsåret. Ökningen beror främst på försäljning av trädgårdsrådgivnings tjänster, vilket har bidragit positivt till bolagets intäktsutveckling. Intresset för dessa tjänster har varit större en tidigare, vilket förklarar den betydande omsättningsökningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-548	24 452
Balanseras i ny räkning		-548	548	0
Årets resultat			2 934	2 934
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-548</b>	<b>2 934</b>	<b>27 386</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-548
Årets resultat	2 934
<b>Summa</b>	<b>2 386</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 386
<b>Summa</b>	<b>2 386</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-22 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 120	1 080
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 120</b>	<b>1 080</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 022	-2 015
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 022</b>	<b>-2 015</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 098</b>	<b>-935</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		451	387
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>451</b>	<b>387</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 549</b>	<b>-548</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 549</b>	<b>-548</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-615	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 934</b>	<b>-548</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		312	308
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>312</b>	<b>308</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		31 977	24 414
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 977</b>	<b>24 414</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>32 289</b>	<b>24 722</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>32 289</b>	<b>24 722</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-548	0
Årets resultat		2 934	-548
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 386</b>	<b>-548</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 386</b>	<b>24 452</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		615	0
Övriga skulder		4 288	270
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 903</b>	<b>270</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>32 289</b>	<b>24 722</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Gardipel AB, 559423-1838  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Joanna Annikki Greta Hiltula  
Joanna Annikki Greta Hiltula  
Styrelseledamot  
2025-06-29